[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第１８条関係）
年　　月　　日
那須塩原市長　様
申請者　住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

青木地区ゼロカーボン街区構築事業補助金利用状況報告書
那須塩原市青木地区ゼロカーボン街区構築事業補助金交付要綱第１８条の規定により、次のとおり利用状況を報告します。

１　設備の設置場所
２　事業完了日　　　　年　　月　　日
３　利用状況報告期間　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
４　利用状況
　⑴月別発電量等

	①発電量（ｋＷｈ）
	②自家消費電力量
（ｋＷｈ）
	③自家消費率
（②/①×１００）（％）

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	合計

　⑵導入効果

	自家消費電力量
	二酸化炭素排出削減量

	効果

※　添付書類
⑴　報告期間内の太陽光発電電力量が確認できる書類
⑵　報告期間内の自家消費電力量が確認できる書類